At enim idcirco navem Mamertinis non imperavisti, quod sunt foederati. Dii approbent. Habemus hominem in fetialium ⁵⁰ manibus educatum: unum, praeter ceteros, in publicis religionibus foederum sanctum, & diligentem. Omnes, qui ante te praetores fuerunt, dedantur Mamertinis, quod iis navem contra pactiorem foederis imperarint. Sed tamen, tu, sancte homo, ac religiose, cur Taurominitanis item foederatis navem imperavisti? an hoc probabis, in aequa causa populorum sine pretio varium jus, & disparem conditionem fuisse?

Quid, si ejusmodi esse haec duo foedera duorum populorum, Judices, doceo, ut Taurominitanis nominatim cautum, & exceptum sit foedere, *Ne navem dare debeant*: Mamertinis in ipso foedere sanctum, atque perscriptum sit, *Uri navem dare necesse sit*: istum autem contra foedus, & Taurominitanis im-

T t t 2

peraf-

⁴⁹ *Vel Capitolium*] Id est, Capitolium, ra, cursu, ut ne armis, aut injuria quavis quod longe operosius aedificatum est quam alia, foederata civitates violarentur. Foederum, pacis, belli, induciarum oratores Fetiales. Argumentum a majori. *Idem*.

⁵⁰ *In Fetialium*] Jocus in Verrem ab officio Fetialium, quorum erat, inter ceteros